OFÍCIO PRESIDENTE nº 100/2016
São Roque, 15 de março de 2016.
Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 41/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 7ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de Março de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

KIM HIPOLITO BORGES

MD. Coordenador do “Projeto Guri” Polo de

São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 15/03/2016 - 14:10:01 01469/2016
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 100/2016

São Roque, 15 de março de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 41/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 7ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de Março de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

EDUARDO ALMEIDA DE OLIVEIRA

MD. Educador do “Projeto Guri” Polo de

São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 15/03/2016 - 14:10:01 01469/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 100/2016

São Roque, 15 de março de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 41/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 7ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de Março de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CÂNDIDO FRANCISCO DE CAMARGO “NETO”

MD. Educador do “Projeto Guri” Polo de

São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 15/03/2016 - 14:10:01 01469/2016

sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 100/2016

São Roque, 15 de março de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 41/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 7ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de Março de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

EVERTON MALTA DE ALMEIDA

MD. Educador do “Projeto Guri” Polo de

São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 15/03/2016 - 14:10:01 01469/2016

sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 100/2016

São Roque, 15 de março de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 41/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 7ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de Março de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROBERTO ELIAS DA SILVA SAVOIA

MD. Educador do “Projeto Guri” Polo de

São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 15/03/2016 - 14:10:01 01469/2016

sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 100/2016

São Roque, 15 de março de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 41/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 7ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de Março de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ÂNGELO LEITE

MD. Educador do “Projeto Guri” Polo de

São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 15/03/2016 - 14:10:01 01469/2016

sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 100/2016

São Roque, 15 de março de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 41/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 7ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de Março de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

PATRÍCIA RODRIGUES VAZ CRUZ

MD. Merendeira do “Projeto Guri” Polo de

São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 15/03/2016 - 14:10:01 01469/2016

sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 100/2016

São Roque, 15 de março de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 41/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 7ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de Março de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROQUE GABRIEL RODRIGUES “ROQUINHO”
MD. Diretor do Departamento de Cultura da Prefeitura Municipal  de

São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 15/03/2016 - 14:10:01 01469/2016

sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 100/2016

São Roque, 15 de março de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 41/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 7ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de Março de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RONALDO PIO BARRETO PEDROSO

MD. Chefe da Divisão de Cultura da Prefeitura Municipal  de

São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 15/03/2016 - 14:10:01 01469/2016

sjbv